農山第１５１号

令和７年１２月４日

関係者各位

山口市長 伊 藤 和 貴

（公印省略）

   道の駅「仁保の郷」の大規模改修工事に伴う通行止めについて（お知らせ）

 時下ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

道の駅「仁保の郷」の大規模改修工事における仁保地域交流センター敷地内通路拡幅工事

のため、通行止めを行うこととなりました。

つきましては、関係者の皆様方には大変御迷惑をおかけいたしますが、何卒御協力を賜り

ますようよろしくお願い申し上げます。

記

１ 工 事 名

２ 工事期間

３ 工事場所

４ 請負業者

５ 担 当 課

道の駅仁保の郷西側駐車場整備工事

令和８年１月１３日（火） ～ 令和８年２月２０日（金）（予定）

山口市 仁保中郷 地内（裏面参照）

株式会社宗像建設 現場代理人 斉藤 浩

ＴＥＬ ０８３－９２２－１１７６

山口市都市整備部道路建設課

ＴＥＬ ０８３－９３４－２８３８

山口市農林水産部農山村づくり推進課

ＴＥＬ ０８３－９３４－２７７８

回  覧

※工事期間及び通行止め期間は予定ですので、変更が生じる場合があります。

※工事についての御不明な点、お気づきの点やお問い合わせなどがございましたら、御連

絡いただきますようお願いいたします。

工事中

工事中

終日車両通行止めとなり、県道柿木山口線から仁保地域交流センター駐車場には入ることはできません。

（歩行者は通行することができます。）

道の駅「仁保の郷」の駐車場内を通行し、仁保地域交流センターの駐車場に駐車してください。

また、日中（８：３０～１６：３０）は、県道柿木山口線側と仁保地域交流センター北側通路付近に誘導

員を配置します。

日時：令和８年１月１３日（火）～２月２０日（金）（予定）